
  

 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

IL RETTORE 

 

 
VISTA       la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi  universitari”; 

VISTA   la delibera del CdA rep. 62/2024 del 19 gennaio 2024, relativa alla “Definizione 
dell’Offerta Formativa A.A. 2024/2025”; 

VISTO   il D.R. rep. n. 5436/2024 prot. n. 93721 del 05 Giugno 2024, relativo al “Bando per 
l’accesso al corso di Laurea Magistrale in Scienze dell’Alimentazione e della Nutrizione 
Umana LM-61, A.A. 2024/2025”; 

VISTO      il D.R. rep. n.5809/2024 prot. n. 98907 del 13/06/2024, relativo alla rettifica all’art.4  del 
“Bando per l’accesso al corso di Laurea Magistrale in Scienze dell’Alimentazione e della 
Nutrizione Umana LM-61, A.A. 2024/2025”; 

VISTE   le indicazioni ricevute dalla Coordinatrice del CdLM in Scienze dell’Alimentazione e        
della Nutrizione Umana LM-6, Prof.ssa Vita Di Stefano;     

                    

                                                          DECRETA 

 
La Commissione Esaminatrice delle istanze di partecipazione alla procedura di  accesso al Corso 
di Laurea Magistrale in “Scienze dell’Alimentazione e della Nutrizione Umana LM-61”, A.A. 
2024/2025, è così costituita: 

 

 

    Commissione 

    Prof.ssa Vita Di Stefano                                Presidente 

    Prof.ssa Monica Notarbartolo di Villarosa     Componente 

    Prof.ssa Gabriella Schiera                             Componente 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-24T13:40:17+0000
	Massimo Midiri




